ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2023 года  № 14
О внесении изменений в Постановление № 130 от 20.06.2018 г. «О создании учебно-консультационного пункта (УКП) для обучения неработающего населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, мерам пожарной безопасности и безопасности на водных объектах»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Богословского сельского поселения и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Внести следующие изменения в Постановление № 130 от 20.06.2018 г. «О создании учебно-консультационного пункта (УКП) для обучения неработающего населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, мерам пожарной безопасности и безопасности на водных объектах»:
1.2. пункт 3 читать в новой редакции: «Назначить ответственного за организацию работы учебно-консультационного пункта директора МКУ «Хозяйственное управление Богословское» Полякову С.А.»
1.3. пункт 6 читать в новой редакции, в соответствии с приложением № 1
2. Разместить данное постановление на сайте сельского поселения в сети Интернет
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Приложение № 1 к постановлению Администрации Богословского сельского поселения от 08.02.2023 №14
Состав
учебно-консультационного пункта для обучения неработающего населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, мерам пожарной безопасности и безопасности
на водных объектах
Организаторы УКП:
1. С.А. Полякова - директор МКУ «Хозяйственное управление Богословское»
2. Е.В. Ванюшина - заместитель Главы администрации Богословского сельского поселения
3. О.Г. Парфенова - ведущий специалист
Глава сельского поселения

Л.В. Руль